为高效推动2025年度物流运输服务招标工作，河南华源供应链有限公司秉承“公平、公正、公开”原则，现面向全国公开招标冷链运输服务供应商，具体公告如下：

一、招标项目内容

运输货物：生鲜猪肉产品、冷冻猪肉及猪肉制品。运输范围：起运地：河南长葛、安阳汤阴覆盖区域：全国范围（重点区域：河南省内、河北、湖北、安徽、江苏、上海、浙江等）。线路详情：具体运输线路及频次详见招标文件附件。运输车型要求：冷藏车规格：4.2米、6.8米、9.6米（需带挂钩，冻品运输免挂钩）。车辆需配备在途温控及GPS定位系统。合同期限：1年（自签约日起）。

二、招标关键时间节点

投标保证金缴纳截止：2025年2月28日17:00前投标文件提交时间：2025年2月20日-2月28日（每日9:00-17:00）开标时间及地点：标段一（河南华昱）：2025年3月1日 上午8:00标段二（安阳华昱）：2025年3月1日 下午2:00地点：河南省许昌市长葛市魏武中路东侧1号（华源物流园）

三、资质要求

基础资质：具备合法营业执照、道路运输许可证、冷链运输资质（两年以上行业经验）。提供法人身份证复印件及无不良合作记录声明。能力要求：车辆数量及规格满足线路需求，支持实时温控与运输时效监控。可开具9%增值税专用运输发票。禁止条款：不接受联合体投标、分包/转包，严禁围标、串标等违规行为。一经查实，取消资格并纳入黑名单。

四、投标保证金说明

金额：每条投标线路需缴纳保证金 人民币伍万元整（¥50,000）。缴纳方式：账户名称：河南华源供应链有限公司开户行：中国工商银行长葛支行账号：1708026009200395138备注：汇款时注明“2025物流招标保证金+公司名称”。退还规则：未中标者，保证金7日内原路退还（无息）；中标者保证金转为履约保证金。

五、联系方式与文件提交

招标文件获取：联系人：李先生（15136813930）、孟女士（13283880842）报名方式：电话/微信联系，获取电子版招标文件。标书提交要求：纸质版：密封后送达招标地址。电子版：同步发送至邮箱 sjhg@huayuholding.com（标题格式：公司名称+标段号）。一致性要求：纸质与电子版报价须一致，否则以最终电子版为准

六、廉政监督与举报

若发现招标过程中存在违规行为，可通过以下渠道实名举报：举报电话：400-0374-088 / 0374-2516596监督邮箱：sjhg@huayuholding.com（邮件标题注明“廉政举报”）